Onu axtarmaq üçün Şama yol etdi,
Bişmiş, bişməmişlərin izi ilə getdi.
Dəməşqdə o, eşq odu alovlandırdı,
Eşq odu ilə xalqı o yaxıb, yandırdı.
Tapmadı Şamda heç bir izini,
Özündə ay tək gördü onun üzünü və sairə...

Caminin "Nəfəxətül-üns" əsərində qeyd etdiyi kimi, Mövlana Şəms Təbrizi hicri qəməri 642 (1244)-cü ildə Konyaya getmiş və hicri qəməri 645 (1247)-ci ildə

# Azərbaycan Türklərinin sufi müəllimi

## Şəms Təbrizi

Bu qarşılıqlı danışıqdan sonra iki vəli bir-biri ilə qucaqlaşdılar. Bu görüşün olduğu yerə "iki dənizin qovuşduğu yer" mənasını daşıyan

Şaşarım seven insan nasıl uyur?
Aşıka her türlü uyku haramdır.

Şəms-i Tebrizi